Утмановская  сельская Дума

Подосиновского района Кировской области

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
 от  16.07.2024  № 17/51
 с.Утманово

О внесении изменений в решение

Утмановской сельской Думы

от 11.11.2015 № 32/26
В соответствии со  статьей 23 Устава Подосиновского муниципального района Кировской области Утмановская сельская  Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Утмановской сельской Думы от 11.11.2015  № 32/26 «Об утверждении  Положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Утмановской сельской Думы»  с изменениями, утвержденными решением от 15.12.2015 № 35/34  следующие изменения:
1.1.  В подпункте 2.3 пункта 2 Положения о Почётной грамоте Утмановской сельской Думы слова  «из расчета не более одного ходатайства на 25 работающих не более одного раза в год» исключить.

 1.2. В подпункте 2.3 пункта 2 Положения о Благодарственном письме  Утмановской сельской Думы   слова  «из расчета не более одного ходатайства на 25 работающих не более одного раза в год» исключить.
   2. Настоящее решение  вступает в силу после его официального опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Утмановского сельского поселения Подосиновского района Кировской области.
Председатель Утмановской сельской Думы                                     Е.В. Мелентева
Глава Утмановского
сельского поселения                                                                                 И.Г. Мацьоха

PAGE